[image: ]

О признании утратившим силу постановление акимата Кызылординской области от 10 июля 2015 года №85 "Об установлении объемов субсидий по районам (в зависимости от прогнозной структуры посевных площадей)"
Постановление Кызылординского областного акимата от 16 января 2018 года № 1019. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 30 января 2018 года № 6159
[bookmark: z4]
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" акимат Кызылординской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление акимата Кызылординской области от 10 июля 2015 года № 85 "Об установлении объемов субсидий по районам (в зависимости от прогнозной структуры посевных площадей)" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 5089, опубликовано 18 августа 2015 года в областных газетах "Сыр бойы" и "Кызылординские вести).

      2.Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.

      Исполняющий обязанности
акима Кызылординской области

С. Сулейменов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14